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REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E RRETHIT TIRANE
Nr, X ¢ 7O Akti.
VENDIM
I GJYQTARIT TE VETEM PER REGJISTRIM SI PERSON JURIDIK
Sot me date/..12.2000, para meje 7 %"7 Gjyqtare

prane Gjykates se rrethit Tirane , u paraqit Z.lrma Shagla, ne cilesine e administartores se
shoqerise MEDIA UNION shpk, ¢ cila me paraqiti kerkesen per regjistrim ne Regjistrin
Tregtar te shoqgerise se lartpermendur dhe dokumentet perkatese nga te cilet:

KONSTATOVA

Qe shogeria “MEDIA UNION " sh.p.k eshte krijuar me date 05.12.2000
nga ortaku i vetem Znj. Edmond Leka.

- Ka si objekt te aktivitetit te saj:

1. Botimi, prodhimi dhe shperndarja e revistave, gazetave, librave dhe
materialeve te tjera te lejuara me ligj.

2. Organizimi i te gjitha aktiviteteve kulturore, artistike, spottive dhe
lojrave te ndryshme te lejuara me ligj.

3. Kryerja e aktivitetit te marketingut, te agjentit komisioner apo te
perfagesuesit per firmat e ndryshme te vendit apo te huaja.

4. Konsulence ne fushen ekonomike dhe financiare.
Dhe ne pergjithesi te gjitha operacionet industriale, tregetare, financiare,
civile, mobiliare apo imobiliare, ge kane lidhje direkte apo indirekte me
objektin social si dhe me objekte te ngjashme apo te lidhura me te.

- Shogqeria e ka seline e saj ne Tirane, Rr.” Myslym Shyri”, Nr.55/1.

- Kohezgjatje e aktivitetit te shoqgerise eshte 20 vjet, por mund te zgjatet pertej ketij
afati sipas modaliteteve ligjore.

- Kapitali themeltar i shogerise eshte 30.000 USD dhe eshte likujduar totalisht nga
ortaku i vetem

- Shogeria do te administrohet nga Z. irma Shagla.

PER KETO ARSYE

Ne baze te ligjit Nr.7638 “Per shoqerine tregtare” dhe ligjit Nr.7667 “Per
regjistrim tregtar dhe formalitete qe duhen respektuar nga shogerite tregtare™.



VENDOSA

Regjistrimin ne Regjistrin Tregtar te shogerise “MEDIA UNION” sh.p.k, me
ortak te vetem Z.Edmond Leka.
- Ka si objekt te aktivitetit te saj:

I. Botimi, prodhimi dhe shperndarja e revistave, gazetave, librave dhe
materialeve te tjera te lejuara me ligj.

2. Organizimi i te gjitha aktiviteteve kulturore, artistike, sportive dhe
lojrave te ndryshme te lejuara me ligj.

3. Kryerja e aktivitetit te marketingut, te agjentit komisioner apo te
perfagesuesit per firmat e ndryshme te vendit apo te huaja.
Konsulence ne fushen ekonomike dhe financiare.

5. Dhe ne pergjithesi te gjitha operacionet industriale, tregetare, financiare,
civile, mobiliare apo imobiliare, ge kane lidhje direkte apo indirekte me
objektin social si dhe me objekte te ngjashme apo te lidhura me te.

- Shogeria e ka seline e saj ne Tirane, Rr.” Muyslym Shyri”, Nr.55/1.

- Kohezgjatje e aktivitetit te shogerise eshte 20 vjet, por mund te zgjatet pertej ket
afati sipas modaliteteve ligjore.

- Kapitali themeltar i shogerise eshte 30.000 USD dhe eshte likujduar totalisht nga
ortaku i vetem

- Shoqeria do te administrohet nga Z. Irma Shagia.

Kunder ketij vendimi mund te behet ankim ne Gjykaten e Apelit.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
GIYKATA E RRETHIT TIRANE
NO('S# ."?} endimi
VENDIM

I GJYQTARIT TE VETEM

Sot ne date ﬂu(/ 4/ @2~ une gjyqtarja e Gjykates te Rrethit Tirane &1/@0 ’(/
Pasi studiova kerkesen € Administratorit te Shogerise tregetare” MEDIA UNION”'shpk.
z.Edmond LEKA I cili kerkon qe te depgzitoje prane Regjistrit tregetar te kesaj Gjykate
vendimin e ortakut te vetem te dt, / %}O 03 ¥

KONSTATOVA

Se ortaku [ vetem z.Edmond LEKA ka vendosur qe te pranoje dorehegjen e
Administratorit te kesaj shoqgerie zj.Irma Shagla dhe njekohesisht te mare persiper vete
edhe detyren e administratorit te shoqerise MEDIA UNION shpk :

Nje vepj?l_n I t?e eshte pasqyruar ne vendimin € ortakut te vetem z.Edmond Leka.
Te dates 7 0 T~
Duke qene se dokumentet € paraqitura I plotesojne kushtet per tu bere ndryshimi
perkates ne Regjistrin tregetar

PER KETO ARESYE

Si gjyqtar I Vetem,bazuar ne Ligjin nr.7638 dt.19.11.1992 dhe Ligjit nr.7667
dt.28.01.1993

VENDOSA

Depozitimin '?? Regijistrin Tregetar te Vendimit te ortakut te vetem z.Edmond LEKA
Tedates A (ﬁ/ A9 Jper:

1.Pranimin e doreheqjes te administratorit z.Irma Shagla.

2.Caktimin ¢ z.Edmond LEKA si administrator I ri I shogerise.

Kunder ketij vendimi mund te behet ankim ne Gjykaten e Apelit

U shpall sot ne daten / 7 / V/ Qo 2—
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AKT - THEMELIM]J

Per themelimin e Shogerise me Pergjegjesi te Kufizuar
Media Union sh. p. k

Sot me date 5. 12. 2000, ne Tirane, une i neneshkruari Edmond Leka, i biri 1 Vlashit dhe
Margarites, i lindur me 17. 05. 1963 ne Tirane, me banim ne Tirane, Rr “ Lidhja e Prizrenit”,
Pallati 12, Ap 10, Nr. Pas. 0126431 vendosa me vullnetin tim te lire per sa me poshte vijon:

Nenj 1

Krijohet Shogeria me Pergjegjesi te Kufizuar me emertimin "MEDIA UNION™ sh.
pk.

Neni 2

Kohezgjatja ¢ Shogerise kufizohet ne nje afat prej 20 -vjetesh dhe mund te zgjatet
me vendim te ortakut te vetem.

Neni 3

Selia e Shogerise ndodhet ne Rruga Myslym Shyri, Pallati 55/1 (shtesa) Tirane.
Neni 4

Objekti i Shogerise eshte:

1. Botimi, prodhimi dhe shperndarja e revistave, gazetave, librave dhe materialeve
te tjera te lejuara me ligj.

2. Organizimi i te gjitha aktiviteteve kulturore, artistike, sportive dhe lojrave te
ndryshme te lejuara me ligj.

3. Kryerja e aktivitetit te marketingut, te agjentit komisioner apo te perfagesuesit
per firmat e ndryshme te vendit apo te huaja.

4. Konsulence ne fushen ekonomike dhe financiare.

5. Dhe ne pergjithesi te gjitha operacionet industriale, tregetare, financiare, civile,
mobiliare apo imobiliare, ge kane lidhje direkte apo indirekte me objektin social
si dhe me objekte te ngjashme apo te lidhura me te.
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-~ itali themeltar i Shoqerise eshte 30.000 USD dhe eshte i ndare ne 100 kuota
prej 300 USD sejcila. Ky kapital eshte neneshkruar teresisht nga ortaku i vetem.

Neni 6

Shogeria konsiderohet e krijuar ne perputhje me dispozitat e kesaj kontrate, te
statutit qe miratohet dhe firmoset nga ortaku i vetem dhe qe 1 bashkelidhet kesaj

kontrate si dhe legjistacionit shqiptar.

Neni 7

Ne perputhje me nenin 10 te Statutit te Shoqerise, themeluesi vendos qe Shogeria te
administrohet per nje periudhe kohe te papercaktuar nga nje administrator i vetem. Ne
kete funksion zgjidhet

Znj. Irma Shagla, e bija e Sotiraqit, lindur ne Korce, me 29/10/1960, banuese ne
tirane, rruga L.Prizrenit, P.4, Sh.1, Ap.5, e pranon kete detyre dhe deklaron se nuk ka
probleme te papajtueshmerise te parashikuar nga legjislacioni shqiptar

Neni

Ortaku 1 vetem 1 delegon administratorit te vetem te drejten per ndjekjen dhe
plotesimin ¢ praktikes per themelimin ligjor te Shogerise si dhe kryerjes se ndryshimeve
apo shtesave ne kete akt dhe ne statut, ge mund te kerkohen nga autoritetet kompetente
shqiptare deri ne krijimin € Shogerise.

Neni 1

Viti i pare financiar mbyllet me 31 Dhjetor 2001.

Tirane, me 06/12/2000
Ortakun i vetem:

EDMOND LEKA

Cotmord oot
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“REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOM OTEREVE TIRANE
Nr. 07 . Rep

VERTETIM

Ne Tirane, sot me date 11.12.2000 para meje noterit G.Shkodra, u paraqit
personalisht z Edmond Leka, i biri i Viashit, lindur ne Tirane, me 17.05.1963,
banues ne Tirane, rruga L.Prizerenit, P.12, Ap.10, ne cilesine e ortakut te vetem
te shogerise MEDIA UNION shpk, i cila me kerkoi vertetimin e nenshkrimit te tij
ne aktin bashkengjitur dhe une noteri pasi u binda per identitetin e tjj nga
pasaporta n. 0126431 e vertetoj ate sipas ligjit.

NOTERI



STATUTI
I SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR
MEDIA UNION
Bazuar ne ligjin “Per Shogerite Tregetare™ Nr. 7638, date 19.11.1992 dhe mbeshtetur ne
kontraten e themelimit te dates 22.01.1999 une i nenshkruari: Edmond Leka, 1 biri 1
Vlashit dhe Margarites, 1 lindur me 17. 05. 1963 ne Tirane, me banim ne Tirane, Rr

Lidhja e Prizrenit”, Pallati 12, Ap 10, Nr. Pas. 0126431
vendosa te aprovoj statutin ¢ meposhtem:

Emertimi, Selia, Kohezgjatja
Neni 1

Krijohet shoqeria me pergjegjesi te kufizuar ¢ emertuar: "MEDIA UNION” sh.
p.k.

Neni 2

Selia e Shogerise ndodhet ne adresen Rruga Myslym Shyri, Pallati 55/1 (shtesa)
Tirane.

Mund te ndertohen gendra dytesore dhe filiale te shperndara ne te gjithe territorin e
Shtetit Shqiptar

Neni 3

Kohezgjatja e shogerise eshte e kufizuar ne nje afat prej 20 vjetesh dhe mund te

zgjatet perseri me vendim te mare nga ortaku 1 vetem.
Neni 4

Vendbanimi ligjor 1 ortakut, persa i1 perket raporteve me Shoqerine, eshte ai ge
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rezulton ne librin e ortakeve.

Y,



Shoqeria ka per objekt:

1- Botimi, prodhimi dhe shpemdarja e revistave, gazetave, librave dhe materialeve
te tjera te lejuara me ligj.

2- Organizimi i te gjitha aktiviteteve kulturore, artistike, sportive dhe lojrave te
ndryshme te fejuara me ligj.

3- Kryerja e aktivitetit te marketingut, te agjentit komisioner apo te perfagesuesit
per firmat e ndryshme te vendit apo te huaja.

4- Konsulence ne fushen ekonomike dhe financiare.

5- Dhe ne pergjithesi te gjitha operacionet industriale, tregetare, financiare, civile,
mobiliare apo imobiliare, qe kane lidhje direkte apo indirekte me objektin social

si dhe me objekte te ngjashme apo te lidhura me te.

Neni 6
Shogeria mund te ndryshoje emertimin dhe objektin e veprimtarise se saj sipas

vendimit ge do te marre ortaku i vetem.

IIl. Kapitali Themeltar
Neni 7

Kapitali themeltar eshte fiksuar 30.000 USD, i ndare ne 100 kuota me nga
300 USD secila.

Neni §

Kuotat jane te transferueshme me akt ndermjet te gjalleve, me kusht qe ky
transferim te jete i miratuar nga ortaku i vetem. Ky transferim duhet te evidentohet

me akt noterial.
Neni 9

Ortaku i vetem mund te vendose per zvogelimin e kapitalit themeltar te
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rise, ne perputhje me legjislacionin perkates ne fuqi.

IV.  Administrimi
Neni 10
Shoqeria administrohet nga administratori i vetem, e mund te jete edhe jo

ortak, 1 zgjedhur nga ortaku i vetem per nje kohe te pakufizuar, me perjashtim te
revokimit te tij nga ortaku i vetem me te pakten tre muaj njoftim paraprak.

Neni f1

Administratori i vetem ka pushtet te plote per drejtimin e Shoqerise dhe ka te
drejte te kryeje te gjitha veprimet qe i gjykon te arsyeshme per arritjen e
objektivave te Shoqerise, me perjashtim te atyre ge ligji shprehimisht ia rezervon
ortakut te vetem.

Neni 12

Administratori i vetem perfageson Shogerine ne lidhje me te tretet si dhe ne
organet e drejtesise. Ai ka te drejte te ndermarre veprime ne instancat

administrative dhe gjyqesore.
ni i

Punesimi i personave te trete do te behet ne baze te kontrates individuale te
punes. Per te gjitha problemet ge nuk parashikohen ne kontraten individuale te
punes, do te zbatohet legjislacioni shqiptar i punes.

V. Bilanci dhe Fitimi

Neni 14

Viti financiar mbyllet me 31 Dhjetor te ¢do viti.

Neni 15
Ne mbylljen e vitit financiar administratori i vetem ndjek hartimin e llogarive

vjetore, ne perputhje me dispozitat ligjore. Ortaku i vetem miraton bilancet, nese
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eshte e nevojshme, pas raportit te revizoreve, te kontabilitetit, brenda gjashte
muajve nga mbyllja e vitit financiar.

Neni 16
Fitimi neto, pas zbritjes se nje shume jo me te vogel se 5 % per rezerven
ligjore, i shtohet kapitalit, me perjashtim te rastit kur ortaku i vetem vendos qe ai
te perdoret per rezerven ¢ jashtezakonshme ose per gellime te tjera ne favor te
administratorit, ose te mbartet pjeserisht apo teresisht ne vitin e ardhshem
financiar,

Nenj 17

Pagesa e dividenteve behet nga administratori 1 vetem brenda afatit te caktuar

prej tij, prane Bankes perkatese.

Neni 18
Dividentet qe nuk terhiqen brenda nje periudhe 5-vjegare nga data kur behen

te pagueshme, kalojne ne favor te Shogerise.

V1. Prishja e Shogerise
Neni 19

Ne rast prishje te Shogerise, ortaku i vetem vendos, ne ¢do kohe dhe ne ¢do
rast, modalitetet per likujdimin dhe emeron nje apo shume likuidatore si dhe

kompetencat e tyre.
ni 2

Per ¢ka nuk eshte parashikuar ne kete Statut, do te zbatohen normat e
pergjithshme te Kodit Civil, si dhe ligjet ¢ veganta qe u perkasin Shogerive.

Tirane, me 06/12/2000
ORTAKU I VETEM

EDMOND LEKA

Lopmoned oot
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHO OTEREVE TIRANE
Nr. %5‘1 Rep

VERTETIM

Ne Tirane, sot me date 11.12.2000 para meje noterit G.Shkodra, u paraqit
personalisht z Edmond Leka, i biri i Vlashit, lindur ne Tirane, me 17.05.1963,
banues ne Tirane, rruga L.Prizerenit, P.12, Ap.10, ne cilesine e ortakut te vetem
te shogerise MEDIA UNION shpk, | cila me kerkoi vertetimin e nenshkrimit te tij
ne akiin bashkengjitur dhe une noteri pasi u binda per identitetin e tij nga
pasaporta n. 0126431 e vertetoj ate sipas ligjit.

NOTERI



M. L4,
/4 /0007
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KERKUES: Irma Shagla, e bija e Sotiragit, lindur ne Korce, me
29.10.1960, banuese ne Tirane, rruga L.Prizerenit, P .4,
Sh.1, Ap.5, ne cilesine e administratores s edhoqerlse

MEDIA UNION shpk

OBJEKTI : Kerkohet te behet regjistrimi i shogerise "MEDIA UNION"
shpk si person juridik prane Gjykates se Rrethit Tirane. /(

KERKESE

Yo
“_.3200
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BAZA LIGJORE :  Ligji Nr. 7638 “Per shogerite tregtare” dhe ligjit Nr.7667,
“Per Regjistrin Tregtar dhe formalitete ge duhen respektuar A
nga shogerite tregtare”

GJYKATES SE RRETHIT TIRANE

N edate 05.12.2000 ne Tirane eshte themeluar shogeria Media Union shpk, me ortak te
vetem z. Edmond Leka., me seli ne Tirane, rruga M.Shyri, P.55/1, me kapital themeltar
30.000 USD, me afat 20 vjet dhe objekt te veprimtarise se saj:

. Botimi, prodhimi dhe shperndarja e revistave, gazetave, librave dhe

materialeve te tjera te lejuara me ligj.

e . - — . PULLE TAKSE

2. Organizimi | te gjitha aktiviteteve kulturore, artistike, sportive dhe :
lojrave te ndryshme te lejuara me ligj.

3. Kryerja e aktivitetit te marketingut, te agjentit komisioner apo te
perfagesuesit per firmat e ndryshme te vendit apo te huaja.

4. Konsulence ne fushen ekonomike dhe financiare.

5. Dhe ne pergjithesi te gjitha operacionet industriale, tregetare, financiare,

civile, mobiliare apo imobiliare, qe kane lidhje direkte apo indirekte me

objektin social si dhe me objekte te ngjashme apo te lidhura me te.
RiSHQIPERISE .I'

Kerkoj regjistrimin e shogerise me pergjegjesi te kufizuar “MEDIA UNION” Sh.p.k si p
PULLE TAKSE:

person juridik prane Gjykates se Rrethit Tirane.
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BUBANCA ITALO ALBANESE
=& BANKA ITALO SHQIPTARE

JOINT YVEMTURE UNIVERSAL HANK BETWEEN
BANCA DI ROMA-NATIOMAL COMMERCIAL BANK OF ALBANIA-
EUROPEAN BANK FORARECONSTRUCTION AND DEVELOPMENT

TIRANE 1i 08/12/2000

PROT-/{-E-‘(-‘Q-—E.P.

SPETT

MEDIA UNION
TIRANE
ALBANIA

Oggetto: Conto corrente nr 1867 lintestato a MEDIA UNION

Attestiamo che la societa sopra indicata ha un conto corrente in essere presso la
nostra banca e in data odierna presenta un saldo di 30 000 USD come versamento
capitale sociale.

Distinti saluti,

ALBANIA

Lenda : Llogaria e lire nr 18671 ne emer t¢e MEDIA UNION

Me ane te kesaj letre, Ju vertetojme se shogeria e lartpermendur ka nje llogari
te hapur prane nesh e ne diten e sotme paraqet nje saldo prej 30 000 USD si derdhje
kapitali fillestar.

Pershendetje,

ADDRESS: RRUGA E BARRIKADAVE, TIRANE TEL.:(+355 4) 2339866: FAX:(1355 4) 235701; TELEX:(060d4) 2157 IABANK AB
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KERKUES: Edmond Leka, biri i Vlashit,dt.1963,lindur ne Tirane dhe banues ,
Tirane.ne cilesine ¢ administratorit te shogerise MEDIA UNION
Shpk Tirane.

OBJEKTI : Kerkoj te depozitohet Vendimi I ortakut te vetem te kesaj shoqerie
Dt. /¢ of ',200‘2 s,per ndryshimin e administratorit, ne Regjistri
Tregetar ne Gjykates te faktit Tirane

Ny
Kerkesa bazohet ne nenin 19 te ligjes nr.7632 dt.4.1 1.19ﬁ'k Dﬂ*( (Q( O %

GJYKATES TE RRETHIT

Ne date /¥ '9(0 AL ,ne gytetin e Tiranes,ne cilesine ¢ ortakut te vet
shogerise MEDIA UNION shpkthemeluar me vendimin gjygesor nr.
dt.12.12.2000 te kesaj gjykate,pranova doreheqjen e administratorit te shogerise zilrma
Shagla dhe njekohesisht vendosa qe kete detyre ta kryej vete.

Vendimi [ ortakut te vetem qe pasqyron sa me siper I bashkengjitet kesaj kerkese,

Ne kushte te tilla faktike dhe ligjore I kerkoj kesaj gjykate te beje depozitimin e
Vendimit te ortakut te vetem te shogerise MEDIA UNION shpk,me seli ne Tirane te
dt. AY 800000 ne Regjistrin Tregetar te kesaj gjykate.

Me respekt
Administratori

Edmond LEKA
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VERTETIM NENSHKRIMI

Sot ne daten T/-K- of o902 para meje Noterit éﬂﬂm Lol é ,] Dhomes te

Noterise Tirane,u paraqit personalisht personi I mesiperm,madhor,me zotesi juridike per
te vepruar,] cili deklaroj se jashte kesaj zyre ka hartuar akin e mesiperm,] cili shpreh
vullnetin e tij te lire dhe te plote dhe pasi e neneshkruan ate para meje une e vertetoj ate
sipas ligjit.




VENDIM

1 ORTAKUT TE VETEM TE SHOQERISE “MEDIA UNION” shpk
Tirane

Ne cilesine e ortakut te vetem te shogerise MEDIA UNION shpk.Tirane, sot ne date
AL -0¢ J004_ konform nenit 55 dhe 61 te ligies “Per shoqerite tregetare” pasi
shqyrtova kerkesen ¢ Administratorit te shogerise Z.Irma SHAGLA ,per largimin e saj
nga kjo detyre,duke parashtruar edhe aresyet perkatese e gjeta me vend kete dorehegje
Njekohesisht vendosa qe kete detyre ta kryeje Z.Edmond LEKA
Ne keto rrethana,konform nenit 55 te ligjes “Per shoqerite tregetare”:

VENDOSI

1. Pranimin e doreheqjes te Administratorit te shogerise Z Irma SHAGLA
2.Emerimin si administrator I ri I shoqgerise te Z.Edmond LEKA

3.Te behen ndryshimet perkatese ne Regjistrin Tregetar te Gjykates te Rrethit
Tirane

ORTAKU I VETEM

e A

/Edmond LEKA

%/
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VERTETIM NENSHKRIMI

Sot ne daten /¥~ JF- M,@S’Zpara meje Noterit KMW@&( ! 1 Dhomes te
Noterise Tirane,u paraqit personalisht personi [ mesiperm,madhor,me zotesi juridike per
te vepruar,I cili deklaroj se jashte kesaj zyre ka hartuar aktn e mesiperm,l cili shpreh
vullnetin e tij te lire dhe te plote dhe pasi ¢ neneshkruan ate para meje une e vertetoj ate
sipas ligjit.
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Formular 8

Numri i dosjes:
{plotésohet vetém
nga QKR)

APLIKIM PER NDRYSHIME NE TE DHENAT E REGJISTRIMIT PER SHOQERITE
KOLEKTIVE, KOMANDITE, ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR, DHE TE
THJESHTA

Emri i shogérisé: MHEDI A DA /OA

P shpk L[] Komandite [ Kolektive — T& Thjeshta

Forma ligjore. NIPT:

A NDRYSHIME NE TE DHENA TE DETYRUESHME (plotésoni vetém fushat ge do 1& ndryshoni dhe nése ka mé shumé
se njé t& dhéné plotésoni tek seksioni E)

1. Emrii Shoqérisé:

2. Forma Ligjore e Shogérisé: [ sh.pk [} Komandite [ Kolektive [J T& Thjeshta
3. NIPT:
4. Datae 5. Kohézgjatia e shoqérisé, nése | Nga:
Themelimit: e pércaktuar (nga, deri):
Deri:

O | pergjithshém
6, Objekti i aktivitetit:

O Joipérgjithshém

7. Kur objekti i aktivitetit &shté jo i
pérgjithshém, specifikoni:

8. Pronésia: | M Shaqiptare(100%) 1 E huaj {100%) [ shgiptare Shtetérore (] € pérbashkét {shqiptare-huaj)

Selia e Shogerisé:

9. Prefektura/Qarku: 10. Rrethi:
11. Bashkia 12. Njésia Bashkiake:
13, Komuna: 14, Fshati:
15. Rruga 16. Nr.: |
17. Kodi Zip:
18. Numri Serial | adresgs sé méparshme té cilén doni t&

ndryshoni:

Adresa t& tjera t& ushirimit 1& aktivitetit:

19. Prefektura/Qarku: 20. Rrethi:
21. Bashkia: 22. Njésia Bashkiake:
23. Komuna: 24, Fshati:
25. Rruga: 26. Kodi Zip:
27. Nr.:
28. Vlera e kapitalif: 29. Numri pjeséve':

30, Viera nominale e secilés piesé':

31. A ka transferim O re 32. Nése ka transferim kuotash
kuotash kapiga“?' kapitali, p&rcaktoni numrin e
kuotave gé transferohen®:

L * Shénim: Nése pérgjigia mé sipér éshté po, bashkangjisni dokumenta shogérues
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Farmular 8

ME

DRYSHIME NE TE DHENAT E THEMELUESVE INDIVID (plotésoni vetém fushat ge do 1€ ndryshoni dhe nése ka
mé shumé se njé té dhéné piotésoni tek seksioni E

1. Emri i ortakut:

2. Mbiemri i ortakut:

3. Vendlindja e

)
{W/ /‘Z 6@?4*, y
/

ortakut :

(vendifshteti):

4. Datglindja e ortakut:

5. Nénshtetésia e
ortakut:

Adresa e ortakut:

te identifikimit:

6. Prefekiura/Qarku: 7. Bashkia:

8. Njésia Bashkia: 9, Kemuna:

10. Rruga: 11. Nr.:

12. Kodi Zip:

13. Lloji | dokumentit 14, Numri i dokumentit t&

identifikimit:

15. Gjinia e Ortakut:

[J Femér [} Mashkull

16.Numri i pjeséve 1é
nénshkruara:

17. % e pjesemarrjes ne kapital:

Mro

18. A ka transferim té
pjeséve t&

nénshkruara‘?*

19, Nése ka transferim pjeséve té
nénshkruara, pércaktoni

numrin & transferohen™:

20. Lloji i kontributit:

[] Para [ Natyre

21.Vlera e kontributit
né Para:

22. Vlera e konfsibutit né Natyré:

| -
Al dhe nése ka mé shumé se njé té

NDRYSHIME NE TE DHENAT E THEMELUESVE PERSON JURIDIK (plotasoni vetém fushat qe do t& ndryshoni
dhénd plotésoni tek seksioni E)

1. Emri i personit

Liavor) & BUP

juridik:
2. Forma juridike: Sk, P 3. Vendi dhe numti i regjistrimit: IEO/E T eAOE
por———— W LY S B VR N S

4. Prefektura/Qarku: T IPANUE 5. Rrethi: TIRALE

6. Bashkia TIeANE 7. Njésia Bashkiake: 772ALE

8. Komuna: 9, Fshati

10. Rruga: 11. Kodi Zip:

12. Nr.

13. A éshté& regjistruar S . —
biznesi ne QKR? 1 Po jﬂJo 14. Nése Po, jepni NIPT: ESI6C G0 827

15. Numri i pjeséve

né kapital:

16. % e pjesémarrjes ne kapital:

17. A ka transferim

kuotash kapitali?"

o

18. Nése ka transferim kuotash
kapitali, pércaktoni numyin e

kuotave qé transferohen':

20 7

19. Llgji i kontributit:

)ﬁ Para [ Natyre

20.
i né Para:

Vlera e kontributit ..

Py 308 8ul =

21. Vlera e kontributit n& Natyré:
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Formuiar 8

| A

|

NDRYSHIME NE TE DHENAT E ADMINISTRATOREVE (plotésoni vetém fush

shume se njé té dhéné plotésoni tek seksioni E)

at q& do té ndryshoni dhe nése ka mé

-

22. Emrii . 53,  Mbiemri i administratorit:
administratorit:
24. Afal| Emé:r‘.mit Nga: 25.  Nénshkrimi (specimenti) i
{nga, deri me administratorit.
daté): Deri: '
26. Datélindja e 27.  Numii i Administratoréve:
administratorit:
28. Nénshtetésia e 29. Gjinia e administratorit: ] Femeér (] Mashkull
administratorit:
30. Lloji i dokumentit 31.  Nurnri i dokumentit 1€
te identifikimit: identifikimit:
Adresa e administratorit:
32. Prefektura/Qarku: 33. Bashkia
34. Njésia Bashkiake: 35. Komuna:
36. Rruga: 37. Nr.
38, Kodi Zip:
39. A jané kompetencat e administratorit 1& [ Po M Jo
kufizisara:
40. Nése Po (ka kufizime ne kompetenca), listo
kufizimet:
AIV NDRYSHIME TE TJERA (plotésoni vetém fushat g& do té ndryshoni)
1. A ka ndryshime né aktin e vénies s¢ pengut?* O Po
2. Aka garanci tietér?* (1 Po
3. A ka ndryshime né aktin e bashkimit apo ndarjes?* C1Po
4. A ka ndryshime n& aktin e shndérrimit té shogerise?* 1Po
5. A ka ndryshim né aktet e prishjes s€ shogérisé?* 1 Po
6. A ka hapije té procedurave & likuidimit?™® Ol Po
7. Nése ka hapje t& procedurave t& likuidimit, jep emrat e likuiduesve *
8. Akambyllje t& procedurave t& likuidimit?* {1Po
9. Aka hegje t& t& mandatit 18 likuiduesit?®, [1pPo
10. Nése ka regjistrime té tjera sipas nenit 45 té Ligjit t& QKR-s&, speciﬁko:*
11. Nése ka regjistrim tjetér té té dhénave t& regjistrimit (t& papérfshira kétu),
specifiko:*
« Shénim: Nése pérgjigia mé sipér ashié po, bashkangjisni dokumentat vérietues
AV | NDRYSHIME NE DOKUMENTA {plotésoni vetém fushat gé do té& ndryshoni)
1. Aka ndryshime né Statut?* OPo
.2 A ka ndryshime né Aktin e Themefimit?* [ Po
3. Nase ka ndryshime té& tjera, specifikoni:*

« Shénim: Nése pérgjigia mé siper dshté po, bashkangjisni dokumentat vértetues
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Formular 8

NDRYSHIME NE TE DHENA QE NJOFTOHEN VULLNETARISHT

1. Emri tregtar

shoqerisé;
2. Fagja internetit: 3. Emaii 1:
4. Faks: 5. Email 2:
6. Shenjat Dalluese: 7. Telefon 1;
& Aktivitetit (si
psh.iogo, stema, 8. Telefon 2:
emblema):
9. Kutia postare 1: 10. Celular:

11. Kulia postare 2:

12. Té& dhéna té tjera t& aktivitetit
t& shoqérisé:

TE DHENA MBI PERSONIN E AUTORIZUAR PER REGJISTRIM (detyrueshém vetém nése aplikimi paragitet nga
njé person i ndryshém nga administratori)

1. Emrii — 2. Mbiemri | Pérfagésuesit:
Pérfagssuesit™: LR S HANA
3. Gjinia: EFFemér 1 Mashkull 4. Datslindja e Pérfagésuesit: a&?/////?f-?—
5. Lloji i dokumentit t& AL7OL/2/# | 6. Data e dokumentit t&
autorizimit: CLEP autorizimit; & ?,%/ KO0 7
7. Lloji i Dokurnentit té& > 8. Numvi i Dokumentit t&
Identifikimit: YNSAPO e 75 \dentifikimit: 2 /80 40

Adresa e Pérfagésuesit:

9. Prefektura/Qarku: G IRBIE 10. Bashkia:
11. Njésia Bashkiake: TIRA N & 12. Komuna:
13. Rruga: Y piodhs deo 32/2%,; 14. Nr.;

15. Kodi Zip: d

*Shénim: Nése pérfagésuesi éshté njé ose mé shumé prej ortakéve individg, shéno vetém emrin dhe mbiemrin.

LISTA E DOKUMENTEVE SHOQERUES QE DUHEN PER NDRYSHIME

TE DHENAT E SHOQERISE

Akti f themelimit

Statuti (nése éshté hartuar si dokument i ndrysh&m nga akti i themelimit)

Akti i emé&rimit t& organeve t& shoqérisé, nése nuk pérfshihet né aktet e mésipérme
Mandati bankar/vértetimi i noterit pér pagesén e kapitalit né para — (n&se kapitali &shté paguar)
Akti i ekspertimit t& ekspertit vier&sues té licencuar p&r pagesén e kapitalit né natyré.
Dokumenti origjinal i ri-identifikimit t& p&rfaqésuesit, ose vendimi i gjykatés pér ndryshimin e emrit
Imazhi i shenjés dalluese & aktivitetit
Bilanci vjetor (nése aplikanti &shté biznes i madh me xhiro vietore mé t& madhe se 8,000,000 lek)
Njoftim ndérprerje akfiviteti (formular ose vendim gjykate i shpaltur i humbur)

Ndryshime té statutit apo aklit t& themelimit
Aktet e shndé&rrimit (& shog&risé
Aktet e prishjes sé shogérisé

Aklet e bashkimit dhe ndarjes
Cdo regjistrim tjetér i t& dhénave té regjistruara

Regjistrime té tjera sipas nenit 45 & Ligjit pér QKR
Akli i vénies sé& pengut mbi pjesémarrjen e Kapitalit

o e
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Formular 8

[0 Aplikim pér garanci tjetér
[ Transferim i kuotave te kapitalit

2. DOKUMENTETE IDENTIFIKIMIT TE ORTAKEVE

. individé {Shqiptar ose t& huai):
O Kopje e dokumentit t& identifikimit t& ortakéve (né rastin Kur ortakét nuk jané prezent gjaté aplikimit kopja e dokumentit
duhet t& jeté e noterizuar, nése jand prezent ateheré kérkohet dokumenti origjinal i identifikimit)

b. Pér ortakét persona juridik shaiptar gé regjistrohen né QKR!
{7 Vendimi i organit kompetent t& personit juridik shqiptar pér krijfimin apo pjesémarrjen né shogéri. (Nése personi qé
paraget aplikimin éshté njokohésisht organi kompetent i autorizuar pér & vepruar | vetém ng emér té personit juridik, aktete
késaj pike zévendésohen nga aplikimi pér regjistcim apo nénshkrimi i statutit e i aktit té themelimit).

c. Pérortakét persona juridik shaiptar & nuk regjistrohen né QKR:
[ Versionin e ploté e né fuqi té aktit t& themelimit e statutin e personit juridik shgiptar (nese jané hartuar si dy dokumente té
veganta).
1 vendimi i gjykates qé vérteton regjistrimin e personit juridik shqiptar dhe ndryshimet.
[J Dokumente gé vértetojné gjendjen aktuale t& personit juridik shaiptar dhe faktin nése &shié né proces likuidimi apo
fatimentimi.
[ Vendim i organit kompetent t& personit juridik t& shqiptar pér krijimin apo piesémarrjen né shogéri. (Nése personi q&
paraget aplikimin éshté njokohgsisht organi kompetent i autorizuar pér t& vepruar i vetém né emer & personit juridik, aktet e

késaj pike zévendésohen nga aplikimi pir regjistrim apo nénshkrimi i statutit dhe i aktit t& themelimit).

d. Pér ortakét persona juridik té huaj:
[ Versionin e ploté né fugii Statutit e i Aktit t& themelimit {nése jang hartuar st dy dokumente t& veganta). Né mungesé té
kétyre dy akteve, aktin ekuivalent t& krijimit sipas legjistacionit 18 huaj.
{1 Dokumentacionin qé vérteton regjistrimin e personit juridik t& huaj (certifikata e regjistrimit ose dokumente & ngjashme}.
[ Dokumente gé vértetojné gjendjen aktuale t& personit juridik t& huaj dhe faktin nase éshté né proces likuidimi apo
falimentimi.
{7} Vendim i organit kompstent t& personit juridik t& huaj pér krijimin apo pjesémarrien né shoqeri. (Nése personi qié paraqet
aplikimin éshté njokohésisht organi kompetent i autorizuar pér té vepruar i vatém né emér & personit juridik te huaj, aktet e
késaj pike zévendésohen nga aplikimi pér regjistrim apo nénshkrimi | statutit e i aktit t& themelimit).

3. DOKUMENTET E IDENTIFIKIMIT TE ADMINISTRATOREVE DHE PERFAQESUESVE

a. N& rast se aplikimi béhet nga administratori{ét):
[ Kopje e dokumentit t& identifikimit t& administratoréve {né rastin kur administratori (&t) nuk jané prezent gjaté aplikimit
kopja e dokumentit duhet té jeté e noterizuar, nése jang prezent atéheré kérkohet dokumenti arigjinal i identifikimit}
[] Dokumenti e noterizuar q& vérteton nénshkrimin e administratorit {&ve) né rastin kur ata nuk jané prezent gjaté aplikimit.
Nése jané prezent ato depozitojné nénshkrimin e tij {tyre)

b. N& rast se aplikimi paraqitet nga njé person i ndryshém nga_administratori(&t) duhen:
[ Uloji | dokumentit q& autorizon paraitien e aplikimit (origjinal ose kopje e noterizuar)

[J kopie e dokumentit t& identifikimit t& perfagésuesit (né rastin kur pérfaggsussi(it) nuk jane prezent gjaté aplikimit kopja e
dokumentit duhet t& jet& e noterizuar, nése jani prezent atéheré kérkohet dokumenti origjinal i identifikimit}

4. LISTA E DOKUMENTEVE PER RASTIN KUR SHOQERIA REGJISTROHET SIPAS NENIT 28{4) TE LIGJT PER
QKR:

1. Péar shoqéring:
] Deklarata e posagme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore né fugi.
[ Mandati bankar/vértetimi i noterit pér pagesén e kapitalit ne para — (nése kapitali &shté paguar}.
[JAKt i ekspertimit t& ekspertit vierésues t& licencuar p&r pagesén e kapitalit né natyré.

2. Pérortakét:

a.  Pér ortaket individé (Shaiptar ose te huai):
[ Kopie e dokumentit {6 identifikimit té ortakéve (né rastin kur ortakét nuk jan# prezent gjaté aplikimit kopja e dokumentit
duhet té jeté e noterizuar, nése jang prezent atéherée kérkohet dokumenti origjinal i identifikimit)

b. P&rorakét persona juridik shgiptar qé regjistrohen né QKR:
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Farmular 8

] Vendimi i organit kompetent t& personit juridik shaiptar pér krijimin apo pjesémarrjen né shoqéri. (Nése personi qé
paraqet aplikimin &shté njokohésisht organi kompetent i autorizuar pér té vepruar i vetém né emér té personit juridik, aktet e
késaj pike zévendésohen nga aplikimi pér regjistrim).

c. Pérortakét persona juridik shaiptar gé nuk regjistrohen né QKR: -
[] Versionin e ploté e né fugi & aktit t& themelimit e statutin e personit juridik shaiptar (nese jané hartuar si dy dokumente t&
veganta).
O Vendimi i gjykates qé vérteton regijistrimin e persenit juridik shgiptar dhe ndryshimet.
[] Dokumente ¢é vértetojné gjendien akiuale 18 personit juridik shqiptar dhe faktin nése éshté né proces likuidimi apo
falimentimi.
] Vendim i organit kompetent t& personit juridik t& shqiptar pér krijimin apo pjesémarrjen né shoqéri. (Nése perseni gé
paraget aplikimin &shté njokohésisht organi kompetent i autorizuar pér 1& vepruar i vetem né emér té personit juridik, aktet e
kiésaj pike zévendésohen nga aplikimi pér regjistrim apo nénshkrimi i statutit dhe i aktit t& themelimit).

d. Péronakét persona juridik t& huaj;
] Versionin e ploté e né fuqi i Statutit e i Aktit té themelimit (nése jané hartuar si dy dokumente té veganta). N&é mungesé té

kétyre dy akieve, aktin ekuivalent t& krijimit sipas legjislacionit {& huaj.

[} Dokumentacionin g& vérteton regjistrimin e personit juridik 1& huaj (certitikata e regjistrimit ose dokumente t& ngjashme).
] Dokumente qé vértetojné gjendjen aktuale té personit juridik t& huaj dhe faktin nése éshté né proces likuidimi apo
falimentimi.

[ Vendim i organit kompetent & personit juridik té huaj pér krijimin apo pjesémarrjen né shogéri. (Nése personi gé paraget
aplikimin éshté njokohésisht organi kompetent i autorizuar pér 1& vepruar i vetém né& emér t& personit juridik te huaj, aktet e
késaj pike zévendéschen nga aplikimi pér regjistrim).

3. Pér administratorét dhe/ose pérfagésuesit:
a. N& rast se aplikimi béhet nga administratori(ét) :
(] Kopje e dokumentit t& identifikimit t& administratoréve (né rastin kur administratori {(&t) nuk jané prezent gjaté aplikimit
kopja e dokumentit duhet té jeté e noterizuar, nése jané prezent atéheré kiérkohet dokumenti origjinal i identifikimit).

b. Né rast se aplikimi paragitet nga njé person i ndrysh&m nga administratori{ét) duhen:
] Dokumenti qé auterizon paragitien e aplikimit {né origjinal nése éshté psezent gjaté aplikimit ose kopje e dokumentit e
noterizuar nése nuk éshté prezent)
[] Kopje e dokumentit t& identifikimit t& perfagésuesit (né rastin kur pérfagésuesi(it) nuk jane prezent gjaté aplikimit kopja e
dokumentit duhet té jetd e noterizuar, nése jané prezent atéheré kérkohet dokumenti origjinal i identifikimit}

INFORMACIONE SHTESE VETEM PER SEKSIONET A |, All, Alll ETJ (Ky seksion plotésohet vetém pér
kategorité pér té cilat ka mé shumé se njé té dhéné dhe & cilat doni t& ndryshoni):

Ndryshime né té dhéna té detyrueshme

Numri Serial i adresés s& méparshme 1& cilén doni té

ndryshoni:

Adresa té tjera t& ushtrimit t& aktivitetit:
Prefektura/Qarku: Hrethi:
Bashkia: Njésia Bashkiake:
Komuna: Fshati:
Rruga: Nr.:
Kodt Zip:
Numri Serial | adresés 5& méparshme té cilén doni té
ndryshoni; .

Adresa té tjera té& ushtrimit 1& aktivitetit:
Prefektura/Qarku: Rrethi:
Bashkia: - Njésia Bashkiake:
Komuna: Fshati:
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Formutar 8

Rruga: Nr.:
Kodi Zip:
Al | Ndryshime né té dhéna pér themeluesét Individ
Emri i ortakut: Mbiemri i ortakut:
Vendlindja e / Datélindja e ortakut:
Ortakut: (vendi/shteti):
Nénshtetésia e ortakut:
Adresa e ortakut:
Prefektura/Qarku: Bashkia:
Njésia Bashkiake: Komuna:
Rruga: Nr.:
Kodi Zip:
Lloji i dokumentit te Numiri | dokumentit té identifikimit:
identifikimit:
Gjinia e Ortakut; O Femér [ Mashkull
Numri i pjeséve té % e pjesemarrjes ne kapitalit:
nénshkruara:
A ka transferim t& B ro N&se ka transferim pjesésh,
pjeséve te pércaktoni numrin qé transferohet™:
nénshkruara?
Lloji i kontributit: [ Para [ Natyre
Vlera e kontributit né Vlera e kontributit né Natyré:
Para:
Al | Ndryshime né té dhéna pér themeluesit Individ:

Emri i orfakut:

Mbiemri § ortakut:

Vendlindja & / Datélindja e ortakut:
ortakut: (vendi/shteti):
Nénshtetésia e orfakut:

Adresa e ortakut:
Prefektura/Qarku: Bashkia:
Njésia Bashkiake: Komuna:
Rruga: Nr.
Kadi Zip:
Lloji i dokumentit te Numri | dokumentit té identifikimit:
identifikimit:
Gjinia e Ortakut O Femér [ Mashkull
Numri i pjeséve té % e pjesemarres ne Kapitalit:
nénshkruara:
A ka transferim té O Po Nése ka transferim pjesésh,
pjeséve té pércaktoni numrin gé transferohet™:
nénshkruara?
Llgji i kontributit; 1 Para ] Natyré

Vlera e kontributit né

Vlera e konfributit né Natyré:




REPURLIA E SHOHPERSSE

HIMISTILEA E EXONOMISE,

TREGTHE DHE NERE)MTIRES
QENDRA KOMIETARE § REG]ISTAIMIT

OKR

{derdes Komberaie £ Begrauimmin
Mezioed! Rogisteatiaa Centan

Formular 8

Para:

All | Ndryshime né t& dhéna pér themeluesét person juridik:
Emri i personit juridik:
Forma juridike: Vendi dhe numri i regjistrimit:

Selia e ushtrimit 1& aklivitetit:
Prefektura/Qarku: Rrethi:
Bashkia: Njésia Bashkiake:
Komuna: Fshati:
Rruga: Nr.:
Kodi Zip:
£ EshiG rog)sirvar [ Po [ClJo | Nése Po, jepni NIPT:
Numri i pjeséve né % & pjesémarrjes ne kapital:
kapital:
A ka transferim kuotash | [] Po Nése ka transferim kuotash kapitali,
kapitali?‘ pércaktoni numrin e kuotave gé
transferohen™:

Lloji i kontributit: 3 Para [ Natyré
Vlera e kontributit né Vlera e kentributit né Natyré:
Para:

All | Ndryshime né té dhéna pér themeluesét person juridik:

Emri i personit juridik:

Forma juridike:

Vendi dhe numii i regjistrimit:

Selia e ushtrimit t& aklivitetit:
Prefektura/Qarku: Rrethi:
Bashkia: Nj&sia Bashkiake:
Komuna: Fshati:
Rruga: Nr.:
Kodi Zip:

A éshté regjistruar

biznesi né QKR? dPo OJo | Nese Po, jepni NIPT:

Numri i pjeséve né % e pjesémarrjes ne kapitak
kapital.

A ka transferim kuotash | ] Po Nése ka transferim kuotash kapitali,

kapitali?*.

pé&rcaktoni numrin e kuotave gé
transferohen™:

Lloji i kontributit:

L] Para L1 Natyre

Viera e kontributit ng
Para:

Viera e kontributit n& Natyré:




REHIHIKA £ SHOPERISE

FANISTRIA E EKONOHMISE,

TREGTSE GHE CIEEGITIRLS
DEHDRA COMIETARE £ LI TN

O

KR

[gor? 2 Kemeesr ¢ Heginmnau
Satne Bepacanon Cemer

Formular 8
Al | Ndryshime né té dhéna pér administraterét:
Emri i administratorit: Mbiemri i administratorit:
Afati i Emerimit (Nga | NO% Nénshkrimi (Specimeni) i
data, né datén); . administratorit:
Deri:
Vendlindja e / Datélindja & administratorit:
administratorit . .
(vendi/shteti); (vendi/shteti).
Nanshtetésia e Gjinia e administratorit; {J Femer 1
administratorit: Mashkull
Ligji i dokumentit té Numri i dokurnentit & identifikimit:
identifikimit:
Adresa e administratorit:
Prefektura/Qarku: Bashkia:
Njésia Bashkiake: Komuna:
Rruga; Nr.:
Kodi Zip:
A jané kompetencat e administratorit té kufizuara: O Po [(1Jo
Nése Po {ka kufizime ne kompetenca}, listo listén e
kufizimeve:
Alll | Ndryshime né té dhé&na pér administratorét:
Emri i administratorit; Mbiemri i administratorit:
Afati i Emarimit (nga, | 9% Nénshkrimi (Specimeni) i
deri me daté). Deri: administratorit:
Vendlindja e / Datélindja e administratorit:
administratorit (VendVShteti):
{vendi/shteti):
Nénshtetésia e Gjinia e administratorit: I Femer [ Mashkull

administratorit:

Lloji i dokumentit te

Numri i dokumentit & identifikimit:

identifikimit:
Adresa e administratorit:
Prefektura/Qarku: Bashkia:
Njésia Bashkiake: Komuna:
Rruga: Nr.:
Kodi Zip:
A jan& kompetencat e administratorit t& kufizuara: O pe TJe

kufizimeve;

Nése Po (ka kufizime ne kompetenca), listo listén e




L. AUPUMRIEA E SHOIPTRISE
RO s T EXOWOM,
B TREGTHE OHE LHERGITIRSS
QENDRA KOHIETARE E ALGISTRIMIT

(eead-a Ko
Nazienaf

Formular 8

'DOREZIMI 1 DOKUMENTACIONIT NE QENDER NGA SHOQERIA -~

Uné ife nénshkruari (jﬂuﬁ &9!0,&0 né dijeni t& pérgjegjésive penale gé rrjechin nga dektarimi dhe paraqgitja e
t& dhénave e rrethanave t& rreme, nén pérgjegiésing time personale deklaroj se t¢ dhénat e paragitura né kété formular jané (&
vérteta.

N&nshkrimi: %ﬁaf/_. Data: 0?/// o~

£ 144

n PRANIM! |, APLIKIMIT- NE 'QEN'DREN KO'MB'E‘TARE TE REGJISTRIMIT

Uné ife nénshkruara pfﬂ’f/? 73@/4/&,«1 népunés i sportelit t& shérbimit t& QKR, vértete] se pranova sot
nga aplikanti {pérfagésuesi t(@{onzuar) kéte formular aplikimi t& plotésuar rregullisht si edhe dokumentet shogéruese
sipas listés mé sipér 1& seksionit E. Gjithashtu vértetoj se aplikanti (pérfagésuesi i autorizuar), i identifikuar rregullisht prej
meje népérmjet dokumentit t& identifikimit shénuar mé sipér nénshkroi sot kété formular né praniné time.

Népunési i sportelit: Aplikanti: %0 \%&D

Emér, Mbiemé&r / ([ Emér, Mbiemér: (2237
Firma: 7 Firma: I E

e

Date: oY 1/ 700 F pata: oo 0¥

10



Tirane me 09 Korrik 2007

AUTORIZIM

Autorizoj Zj. Ilna SHANA me nr.Pasaporte Z. 1145040 te ndjeke procedurat per
Pasqyrimin ne Regjistrin Tregetar Prane Gjykates se Shkalles se Pare Tirane, te Kontrates
te shitjes Nr. 3128, Rep.2090 dhe Vendimit te Ortakut te Vetem date 27.06.2007 te
shogerise Media Union sh.p.k per transferimin e pjeseve qe Z. Edmond LEKA ka ne
shoqgerine Media UNION sh.p.k tek shogeria UNION GRUP shpk.

Ju faleminderit per bashkepunimin.

Me re, pekt

Edmo EKA




VENDIM

Nr dt. 27/06/ 2007

i Asamblese se Jashtezakonshme
te shogerise “Union Grup” sh.p.k.

Sot ne dt. 27 Qershor 2007 u mblodh Asambleja e Jashtezakonshme
e shogerise “Union Grup” sh.p.k.

U mor ne shqyrtim blerja 100% te pjeseve te shogerise Media Union sh.p.k e
cila kryen sherbime ne fushen e botimeve, komisioner per blerje hapesira
publicitare, tabela etj.

Bazuar ne Statutin e shogerise Asambleja mori vendim per sa vijon:

1. Te miratoje blerjen e 100 pjeseve qe perfaqesojne 100% te
kapitalit themeltar te shoqgerise Media Union sh.p.k me vleften
nominale te Kkapitalit themeltar prej 30.000 USD ose 4,308,841
Leke, i ndare ne 100 pjese me nga 300 USD secila.

2. Ngarkohet Administratori i Shoqgerise Z. Niko Leka, te kryeje te

gjitha procedurat e nevojshme ne lidhje me zbatimin e vendimit

Asambleja ¢ Ortakeve /% /
R
J— di

v
Niko LEKA Edmond
L)

Ao oo <
%Zhan ran}ﬁd“ | Ed MA
myz;r b é&w

te mesiperm,.




REPUBLIKA E SHQIPERISE
NOTERIA

VERTETIM NENSHKRIMI

Sot ne daten 28 Qershor 2007 ( dymije e shtate), [diten e enjte,
une notere Eriketa Kokoli, notere ne Tirane, me Seli ne Ri i
Frasheri” vertetova firmat e vena ne Vendimin e Asamblese se
Jashtezakonshme te Shogerise “ UNION GRUP” SHPK te dates 27 Qershor
2007:

1-Niko Leka, I biri I Vlashit dhe I Margarites, lindur ne Tirane me 31
Mars 1961, banues ne Tirane, madhor dhe me zotesi te plote juridike,
mbajtes 1 pasaportes me numer 7 0229907

2. Edmond Leka, I biri I Vlashit dhe I Margarites, lindur ne Tirane
me 17 Maj 1963, banues ne Tirane, madhor dhe me zotesi te plote juridike,
I njohur personalisht prej meje noteres.

3.Varuzhan Piranjani, i biri i Vahramit, lindur ne 22 Mars 1957,
banues ne Tirane, madhor dhe me zotesi te plote juridike, i njohur
personalisht prej meje noteres.

4.Eduart Shima, i biri i Fejziut, lindur ne Tirane me 6 Nentor 1960,
banues ne Tirane, madhor dhe me zotesi te plote juridike, mbajte si
pasaporte sme numer Z 0785825,

Une noteri pasi ¢ gjeta conform nenit 39 te Ligjes 7929 date 1 Qershor
1994 “ Per Noterine” e vertetova si me poshte.

Eriketa okolbﬂ y



. VENDIM
1 ORTAKUT TE VETEM

Nr dt 27/06/ 2007
te shogerise “MEDIA UNION” sh.p.k.

Sot ne dt. 27 Qershor 2007, une I nenshkrnari Edmond LEKA,
Ortaku I Vetem I shogerise MEDIA UNION sh.p.k ¢ cila kryen sherbime ne
fushen e botimeve, komisioner per blerje hapesira publicitare, tabela etj.

Bazuar ne statutin e shoqerise mora vendim per sa vijon:

1. Shitjen e 100 pjeseve ge perfagesojne 100% te kapitalit themeltar
te shogerise Media Union sh.p.k me vleften nominale te kapitalit
themeltar prej 30.000 USD ose 4,308,841 Leke, (i ndare .ne 100
pjese me nga 300 USD secila)

Shogerise UNION GRUP sh.p.k, rregjistruar me Vendim Gjykate
Nr. 26016 date 25.06.2001.

2. Ngarkohet Administratori i Shogerise Z. Edmond Leka, te kryeje te
gjitha procedurat e nevojshme ne lidhje me zbatimin e vendimit te

mesiperni.

Orta% I vitem
=

7=

Edl{mnd L@ i
Coluod ek,




REPUBLIKA E SHQIPERISE
NOTERIA

‘Nr.2(2( Rep.
Nrb?ézf’f/ 0113.

Sot ne daten 28 Qershor 2007 ( dymije e shtate), diten e enjte,
une notere Eriketa Kokoli, notere ne Tirane,/me Seli ne Rrugen “ Sami
Frasheri” vertetova firmat e vena ne Vendimil e Ortakut te Vetem te dates
27.06.2007 te Shogerise “ Media Union “ SHPK

1. Edmond Leka, I biri I Vlashit dhe I Margarites, lindur ne Tirane
me 17 Maj 1963, banues ne Tirane, madhor dhe me zotesi te plote juridike,
I njohur personalisht prej meje noteres.

Une noteri pasi e gjeta konform nenit 39 te Ligjes '7929 date 1 Qershor
1994 “ Per Noterine” ¢ vertetova si me poshte.

NOTE
Eriketa




]1:1:: %/;Zf ?.
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KONTRATE SHITJE

Ne Tirane, sot ne datenw_éb%? (dymije e shtate), diten e %{ %, para meje

Noteres Publike Eriketa KOKOLI, me seli ne rrugen “Sami Frasheri”/anetare ¢ Dhomes
se Notereve Tirane, ndermjet:

SHITESI: Shoqeria MEDIA UNION sh.p.k, e regjistruar prane Gjykates se Rrethit
Tirane me Vendim Gjykate Nr.24790 date 12.12.2000, perfagesuar nga Z. Edmond
LEKA i biri i Vlashit, lindur ne Tirane me 17.05.1963,banues Tirane, madhor, me zotesi
te plote juridike per te vepruar, me numer pasaporte Z0789892, Ortak i Vetem i shogerise
MEDIA UNION sh.p.k (ketu e ne vazhdim i quajtur “Shitesi”)

BLERESI: Shogeria “UNION GRUP” shpk, rregjistruar si person juridik me vendimin
¢ Gjykates te Rrethit Tirane Nr.26016 dt.25.06.2001, perfaqesuar ketu ne- baze te
vendimit te Asamblese te Ortakeve dt. 27/06/2007 nga z. Niko LEKA, i birt Vlashit,
lindur ne 31.03.1961., banues Tirane, me zotesi te plote juridike per te vepruar, i njohur
personalisht prej meje ( ketu e ne vazhdim i quajtur “Bleresi”).

Eshte rene dakort sa me poshte vijon:

1. Shitesi ka te drejten ¢ plote dhe ekskluzive te pronesise se posedimit te 100
(njeqind) pjeseve me viere 300 USD secila, ge perfaqesojne 100 % te Kapitalit
Themeltar te kesaj shoqerie me vlere nominale 30.000 (tridhjetemije) USD te
shogerise tregtare “MEDIA UNION” sh.p.k.

2. Shitesi i shet, transferon e dorezon pronesine dhe posedimin e plote te pjeseve te
siperpemendura dhe me sakte te 100 pjeseve me vlere nominale prej 30.000
(tridhjetemije) USD qe perfagesojne 100% te kapitalit te shoqerise “Media
Union” sh.p.k me te gjitha te drejtat qe rrjedhin prej tyre
Bleresit, i cili € pranon kete blerje kundrejt cmimit prej 30 000 (tridhtemije)
USD. Palet kontraktuese do te procedojne njekohesisht ne rregjistrimin e duhur te
ketij transaksioni si ne Rregjistrin Tregtar te Gjykates se Rrethit Gjygesor Tirane,
ashtu dhe ne Librin ¢ shogerise “UNION GRUP” sh.p.k

3. Bleresi do ti paguaje shitesit cmimin prej 30.000 (tridhjetemije) USD brenda
dates 31 Korrik 2007,

4. Shitesi deklaron se pjeset transferohen te lira dhe te pastra nga cdo peng, barre
ose detyrim tjeter ligjor,ose ndonje difekt aktual ose ligjor ne pergjithesi.

A
O



2.\ 5. Palet bien dakort ge Shitesi nuk ka asnje te drejte tjeter ndaj Bleresit ne lidhje me
blerjen e ketyre pjeseve.

. Pas transferimit te pjeseve dhe likujdimit te shumes nga Bleresi, Shitesi nuk ka
asnje te drejte ose titull mbi keto pjese dhe Bleresi te cilit i jane transferuar dhe
dorezuar pjeset ne kushtet e pronesisedhe posedimit te plote, ka te drsjte ti
zoteroje, posedoje, perdore shirytezoje dhe rregulloje ato sipas vullnetit te tij te
lire si pronar dhe posedues i tyre. Bleresi ka te drejte te ushtroje te tera te drejtat
ge rrjedhin nga e drejta e tij e pronesise.

7. Cdo mosmarreveshje qe do te linde ne lidhje me ekzekutimin ose interpretimin e

kesaj kontrate do te shqyrtohet nga Gjykata kompetente ¢ Tiranes.

Ne deshmi te sa me siper kjo kontrate hartohet ne 4 (kater) origjinale, nga te cilat
njekopje u jepet paleve, nje kopje depozitohet ne rregjistrin Tregtar dhe kopja e Katert

mbahet nga une Noteri dhe konform vullnetit te palev, te cileve pasi ju lexua akti noterial
me ze te larte dhe pasi u kuptua prej tyre u nenshkrua rregullisht.

PALET KONTRAKTUESE

HITESI f ' BLERESI

IME ¢




REPUBLIKA E SHQIPERISE
NOTERIA
TIRANE

NrA % Rep.

VERTETIM

Sot ne daten Tete Shtator 2007 ( dymije e shtate), para
meje noteres Eriketa Kokoli, notere ne Tirane , me Seli ne Rrugen “ Sami
Frasheri”, u paraqit personalisht:

1- Ilna Shana, e bija e Ilias, lindur ne 29.11.1977, banuese ne Tirane,
madhore dhe me zotesi te plote juridike, e njohur personalisht prej
meje noteres,e cila me kerkoi ge te vertetoj me origjinalin : pasaporta
e Niko Leka me numer Z 0229907.

Une noteri vertetoj se njesia eshte kopje e njejte me dokumentin
original.

Vertetimi I dokumentit u be ne baze te nenit 56 te Ligjes 7829 date
01.06.1994 “ Per Noterine “ ( I ndryshuar” dhe udhezimit te Ministrit te
Drejtesise Nr. 6291 date 17.09.2005.

Koky/
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
NOTERIA
TIRANE

Nﬁéngep.
VERTETIM

Sot ne daten Tete Shtator 2007 ( dymije e shtate), para
meje noteres Eriketa Kokoli, notere ne Tirane , me Seli ne Rrugen “ Sami
Frasheri”, u paraqit personalisht:

i- Ilna Shana, ¢ bija e Ilias, lindur ne 29.11.1977, banuese ne Tirane,
madhore dhe me zotesi te plote juridike, e njohur personalisht prej
meje noteres,e cila me kerkoi qe te vertetoj me origjinalin : pasaporta
e Edmond Leka me numer Z 0789892.

Une noteri vertetoj se njesia eshte kopje e njejte me dokumentin
original.

Vertetimi 1 dokumentit u be ne baze te nenit 56 te Ligjes 7829 date
01.06.1994 “ Per Noterine “ ( I ndryshuar” dhe udhezimit te Ministrit te
Drejtesise Nr: 291 date 17.09.2005.
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NOTERE
Eriketa Kokoli
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R Liruni s € SHOPERISE
BB 15Tk § EROMOLGIE,
BN ThiGISE DHE [NTRGATIRES

S, AT ARE § BB S THERAT [\ J\. }"

CERTIFIKATE E KRYERJES SE
REGJISTRIMEVE TE TJERA

Qendra Kombétare e Regjistrimit vérteton se me date | 05.11.2007 | &shté kryer regjistrimi

i aplikimit:

-Transferimin ¢ 100 % te kuotave te kapitalit ge zoteron z.Edmond
regjistrime te tjera Leka ne shogerine “ Media Union ““ sh p k ne favor te shoqerise

(specifikoni llojin e ndryshimity | mon Group shpk.

paragitur nga Iina Shana
me numer géshtje Nipt K31609092T
05.11.2007

Data e léshimit

{ Erovs Rallukn

Emri, Mbiemri, Nenshkrimi
(i nepunesit te sportelit)




